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USE PLASTIC 
PRIMER

3m2

1 2 3 4 5
HARDSOFT

DANGER

15 CM

MASTON ONE® sprayfärg för utom- och inomhusbruk. Kan användas till 
de flesta ytor som trä, metall, hårdplast, vinyl, sten, betong, glas och flera 
andra material. 

Avlägsna rost, damm, fett och andra föroreningar från ytan som ska 
målas. Grundmåla ytan vid behov med lämplig primer. Skaka burken ca 
2-3 minuter innan målning. Spraya från ca 15 cm avstånd. Måla i mycket 
tunna skikt och låt färgen torka 30 sek -1 minut mellan varje målning. 
Rengör munstycket efter användning genom att vända burken upp och 
ned och tryck på munstycket tills enbart drivgas kommer ut ur burken.

Tänk på att Maston One® färgen är tjockare än traditionella sprayfärger 
och täcker med tunnare lager färg!

Vi rekommenderar alltid att provmåla först på en liten testyta. 

BAS:
Akryl, solventbaserad

GLANS (DIN 67530 60°):
matt 0-25 glansenhet
satin 35-50 glansenhet
blank 80-100 glansenhet

VÄRMEBESTÄNDIGHET: 110°C    		
LAGRINGSTID: 60 månader						    
EU VOC-INNEHÅLL: 
Sprayfärg & grundfärg:  VOC 600 g/l
Klarlack: VOC 649 g/l
Matt Lack, Satin Lack: VOC 594 g/l

ÖVERMÅLNING: alltid, 15 minuter mellan skikt 

INNEHÅLL: 400ml 

FÖRPACKNING:   6 st	

Information gäller vid 20 ° C, relativ luftfuktighet 20% - 70%

OBS: spraya från 
15cm avstånd



USE PLASTIC 
PRIMER

IN OUT
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FÖRBEREDELSE

APPLICERINGSANVISNING

KAN ANVÄNDAS PÅ DESSA YTOR

PRODUKTEGENSKAPER 

Trä

Kartong

Sten

Korgprodukter och 
torkade växter

Plast – endast med 
plastprimer

Metall

Glas

Polystyren

Bara inomhus Kan användas  
utomhus

YTANS HÅRDHETSSKALA

ANVÄNDNINGSOMRÅDE

Täcker upp till

Korrosionsskydd

Stöttålig

Väderbeständig

Luktfri

Justerbart 
spraymunstycke med 
bred stråle

Direkt på metall

Flexibel

UV-beständig

Enkel att rengöra

Snabbtorkande

Hög fyllkraft

Slipbar Bensin- 
och kemikalieresistent

Värmebeständig

Avtagbar Mycket hårda ytor

Ingen rinnande 
färg 

Stark fästförmåga 

PRODUKTEGENSKAPER

Repbeständig

Avlägsna rost Rengör ytor Applicera vit primer

SPRAYA 

Omskakas 3 minuter

Spraya både vågrätt 
och lodrätt

Rekommenderat 
ytskikt

Slipbar

Sprayavstånd

Torktid mellan 
ytskikten

Sprayavstånd

Bara med AKRYL 
Spraya över

Omskakas 3 minuter 
vänd upp och ner

2K ej för ytor med 
alkydhartslack

Rengör ventilen

BINDEMEDEL

TORKTID

RENGÖRING

Rengör ventilen vänd 
upp och ner

Rengör ventilen vänd 
upp och ner

Kan vidröras

Lösningsmedelshaltig 
akryllack

Aceton för rengöring

Repbeständig Efter fullständig  
härdning endast  
vid +200 °C

Lösningsmedelshaltig 
gummi

Rengör ventilen

Fullständig härdning

Vattenbaserad 
alkydlack

Lösningsmedelshaltig 
2-komponentslack 

ÖVERSIKT – SYMBOLERNAS INNEBÖRD
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Art Nr Maston One® SATIN 400ml - EU RAL Barcode

1101001S-EU Spraypaint ONE - Satin Beige RAL1001 400ml 1001 6412490033828

1101019S-EU Spraypaint ONE - Satin Grey Beige RAL1019 400ml 1019 6412490033835

1101021S-EU Spraypaint ONE - Satin Bright Yellow RAL1021 400ml 1021 6412490033842

1101028S-EU Spraypaint ONE - Satin Yellow RAL1028 400ml 1028 6412490033859

1102000S-EU Spraypaint ONE - Satin Yellow Orange RAL2000 400ml 2000 6412490039431

1102004S-EU Spraypaint ONE - Satin Orange RAL2004 400ml 2004 6412490033866

1102012S-EU Spraypaint ONE - Satin Salmon Orange RAL2012 400ml 2012 6412490033873

1103000S-EU Spraypaint ONE - Satin Flame Red RAL3000 400ml 3000 6412490040352

1103002S-EU Spraypaint ONE - Satin Carmine Red RAL3002 400ml	 3002 6412490040369

1103003S-EU Spraypaint ONE - Satin Ruby Red RAL3003 400ml 3003 6412490033880

1103020S-EU Spraypaint ONE - Satin Red RAL3020 400ml 3020 6412490033897

1104003S-EU Spraypaint ONE - Satin Heather Violet RAL4003 400ml 4003 6412490033903

1104004S-EU Spraypaint ONE - Satin Claret Violet RAL4004 400ml 4004 6412490033910

1105002S-EU Spraypaint ONE - Satin Ultramarine Blue RAL5002 400ml 5002 6412490040376

1105010S-EU Spraypaint ONE - Satin Gentian Blue RAL5010 400ml 5010 6412490033927

1105015S-EU Spraypaint ONE - Satin Sky Blue RAL5015 400ml 5015 6412490033934

1105018S-EU Spraypaint ONE - Satin Turquoise RAL5018 400ml 5018 6412490033941

1106018S-EU Spraypaint ONE - Satin Light Green RAL6018 400ml 6018 6412490033958

1106029S-EU Spraypaint ONE - Satin Green RAL6029 400ml 6029 6412490033965

1107016S-EU Spraypaint ONE- Satin Anthracite Grey RAL7016 400ml 7016 6412490039516

1107035S-EU Spraypaint ONE - Satin Light Grey RAL7035 400ml 7035 6412490040390

1107040S-EU Spraypaint ONE - Satin Grey RAL7040 400ml 7040 6412490033972

1108008S-EU Spraypaint ONE - Satin Brown RAL8008 400ml 8008 6412490033989

1109001S-EU Spraypaint ONE - Satin Cream RAL9001 400ml 9001 6412490033996

1109005S-EU Spraypaint ONE - Satin Black RAL9005 400ml 9005 6412490034016

1109010S-EU Spraypaint ONE - Satin White RAL9010 400ml 9010 6412490034047

1109016S-EU Spraypaint ONE - Satin TrafficWhite RAL9016 400ml 9016 6412490040406

Maston One® 400ml 
SATIN - EU

EU LANGUAGES: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK
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Art Nr Maston One® GLOSS 400ml - EU RAL Barcode

1101001-EU Spraypaint ONE - Gloss Beige RAL1001 400ml 1001 6412490035433

1101019-EU Spraypaint ONE - Gloss Grey Beige RAL1019 400ml 1019 6412490035440

1101021-EU Spraypaint ONE - Gloss Bright Yellow RAL1021 400ml 1021 6412490035457

1101028-EU Spraypaint ONE - Gloss Yellow RAL1028 400ml 1028 6412490035464

1102004-EU Spraypaint ONE - Gloss Orange RAL2004 400ml 2004 6412490035471

1102012-EU Spraypaint ONE - Gloss Salmon Orange RAL2012 400ml 2012 6412490035488

1103003-EU Spraypaint ONE - Gloss Ruby Red RAL3003 400ml 3003 6412490035495

1103020-EU Spraypaint ONE - Gloss Red RAL3020 400ml 3020 6412490035501

1104003-EU Spraypaint ONE - Gloss Heather Violet RAL4003 400ml 4003 6412490035518

1104004-EU Spraypaint ONE - Gloss Claret Violet RAL4004 400ml 4004 6412490035525

1105010-EU Spraypaint ONE - Gloss Gentian Blue RAL5010 400ml 5010 6412490035532

1105015-EU Spraypaint ONE - Gloss Sky Blue RAL5015 400ml 5015 6412490035549

1105018-EU Spraypaint ONE - Gloss Turquoise RAL5018 400ml 5018 6412490035556

1106018-EU Spraypaint ONE - Gloss Light Green RAL6018 400ml 6018 6412490035563

1106029-EU Spraypaint ONE - Gloss Green RAL6029 400ml 6029 6412490035570

1107040-EU Spraypaint ONE - Gloss Grey RAL7040 400ml 7040 6412490035587

1108008-EU Spraypaint ONE - Gloss Brown RAL8008 400ml 8008 6412490035594

1109001-EU Spraypaint ONE - Gloss Cream RAL9001 400ml 9001 6412490035600

1109005-EU Spraypaint ONE - Gloss black RAL9005 400ml 9005 6412490034009

1109010-EU Spraypaint ONE - Gloss white RAL9010 400ml 9010 6412490034030

Maston One® 400ml 
GLOSS - EU

EU LANGUAGES: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK
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Art Nr Maston One® SATIN 400ml RAL Barcode

1101001S Spraypaint ONE - Satin Beige RAL1001 400ml 6412490022976

1101019S Spraypaint ONE - Satin Grey Beige RAL1019 400ml 6412490022983

1101021S Spraypaint ONE - Satin Bright Yellow RAL1021 400ml 6412490033521

1101023S Spraypaint ONE - Satin Traffic Yellow RAL1023 400ml 6412490033804

1101028S Spraypaint ONE - Satin Yellow RAL1028 400ml 6412490022990

1102004S Spraypaint ONE - Satin Orange RAL2004 400ml 6412490033545

1102012S Spraypaint ONE - Satin Salmon Orange RAL2012 400ml 6412490023003

1103003S Spraypaint ONE - Satin Ruby Red RAL3003 400ml 6412490033569

1103020S Spraypaint ONE - Satin Red RAL3020 400ml 6412490023010

1103000S Spraypaint ONE - Satin Flame Red RAL3000 400ml 6412490033811

1104003S Spraypaint ONE - Satin Heather Violet RAL4003 400ml 6412490033583

1104004S Spraypaint ONE - Satin Claret Violet RAL4004 400ml 6412490023218

1105005S Spraypaint ONE - Satin Blue RAL5005 400ml 6412490028565

1105010S Spraypaint ONE - Satin Gentian Blue RAL5010 400ml 6412490033606

1105015S Spraypaint ONE - Satin Sky Blue RAL5015 400ml 6412490023027

1105018S Spraypaint ONE - Satin Turquoise RAL5018 400ml 6412490023034

1106013S Spraypaint ONE - Satin Olive RAL6013 400ml 6412490023041

1106018S Spraypaint ONE - Satin Light Green RAL6018 400ml 6412490023058

1106029S Spraypaint ONE - Satin Green RAL6029 400ml 6412490033644

1107024S Spraymaali ONE - Satiini Graphite Grey RAL7024 400ml 6412490023072

1107040S Spraypaint ONE - Satin Grey RAL7040 400ml 6412490033651

1108008S Spraypaint ONE - Satin Brown RAL8008 400ml 6412490023089

1109001S Spraypaint ONE - Satin Cream RAL9001 400ml 6412490023096

1109005S Spraypaint ONE - Satin Black RAL9005 400ml 6412490023102

1109010S Spraypaint ONE - Satin White RAL9010 400ml 6412490023126

Maston One® 400ml 
SATIN

OTHER: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR
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Art Nr Maston One® MATT 400ml RAL Barcode

1109005M Spraypaint ONE - Matt black RAL9005 400ml 9005 6412490033705

1109010M Spraypaint ONE - Matt white RAL9010 400ml 9010 6412490033736

Art Nr Maston One® PRIMER 400ml RAL Barcode

1100518 Spraypaint ONE - Primer Grey 400ml 6412490033774

1100519 Spraypaint ONE - Primer Red 400ml 6412490033781

1100521 Spraypaint ONE - Primer White 400ml 6412490033798

EU LANGUAGES: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK

OTHER: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR

Maston One® 400ml 
MATT & LACQUER & PRIMER

Maston One® 400ml 
MATT & LACQUER & PRIMER - EU

Art Nr Maston One® MATT 400ml - EU RAL Barcode

1109005M-EU Spraypaint ONE - Matt black RAL9005 400ml 9005 6412490034023

1109010M-EU Spraypaint ONE - Matt white RAL9010 400ml 9010 6412490034054

Art Nr Maston One® PRIMER 400ml - EU RAL Barcode

1100518-EU Spraypaint ONE - Primer Grey 400ml 6412490034092

1100519-EU Spraypaint ONE - Primer Red 400ml 6412490034108

1100521-EU Spraypaint ONE - Primer White 400ml 6412490034115

Art Nr Maston One® LACQUER 400ml - EU RAL Barcode

1100331-EU Spraypaint ONE - Matt Lacquer 400ml 6412490034061

1100331S-EU Spraypaint ONE - Satin Lacquer 400ml 6412490034078

1100332-EU Spraypaint ONE - High Gloss Lacquer 400ml 6412490034085

Art Nr Maston One® LACQUER 400ml RAL Barcode

1100331 Spraypaint ONE - Matt Lacquer 400ml 6412490033743

1100331S Spraypaint ONE - Satin Lacquer 400ml 6412490033750

1100332 Spraypaint ONE - High Gloss Lacquer 400ml 6412490033767




